

ACT ApS
Bondesvadvej 210, Rold, 8300 Odder
CVR-nr. 35 66 44 40
Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Rikke Mørkholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACT ApS
Bondesvadvej 210
Rold
8300 Odder

CVR-nr.: 35 66 44 40
Stiftet: 3. februar 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Mørkholt Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.373 kr. mod 794.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.606 kr. mod 124.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	375.373	794.856
1 Personaleomkostninger	-562.677	-589.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.860	-42.860
Driftsresultat	-230.164	162.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.167	-2.400
Resultat før skat	-231.331	160.292
Skat af årets resultat	50.725	-35.803
Årets resultat	-180.606	124.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.489
Disponeret fra overført resultat	-180.606	0
Disponeret i alt	-180.606	124.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	65.700	108.560
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.700</u>	<u>108.560</u>
Deposita	4.203	4.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.203</u>	<u>4.203</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.903</u>	<u>112.763</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018	0
Udskudte skatteaktiver	28.967	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	1.011	0
Periodeafgrænsningsposter	5.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.381</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>502.360</u>	<u>824.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.741</u>	<u>824.819</u>
Aktiver i alt	<u>620.644</u>	<u>937.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	458.308	638.914
Egenkapital i alt	508.308	688.914
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.758
Hensatte forpligtelser i alt	0	21.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	283
Selskabsskat	0	41.232
Anden gæld	102.336	175.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.336	226.910
Gældsforpligtelser i alt	112.336	226.910
Passiver i alt	620.644	937.582
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.392	534.539
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.877</u>	<u>1.357</u>
	<u>562.677</u>	<u>589.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.167</u>	<u>2.400</u>
	<u>1.167</u>	<u>2.400</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	638.914	514.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.606</u>	<u>124.489</u>
	<u>458.308</u>	<u>638.914</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværendet til kreditinstitutter, har selskabet udstedt fordringspant på i alt kr. 400.000.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 21.376. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Mørkholt Jensen

Som Direktør
RID: 58402110
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2020 kl.: 09:55:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rikke Mørkholt Jensen

Som Dirigent
RID: 58402110
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2020 kl.: 09:55:52
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rainer Werner Swart Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 36794923
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2020 kl.: 09:58:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5c9383f5nWtJ566530114

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.